
運賃 停留所名

（基準） 新庄駅前 5:20 5:40 6:00 7:00 8:00 10:00 13:00 15:00 16:50

570円 舟形十字路 5:35 5:55 6:15 7:15 8:15 10:15 13:15 15:15 17:05

1,010円 尾花沢待合所 5:55 6:15 6:35 7:35 8:35 10:35 13:35 15:35 17:25

1,090円 村山駅前 6:20 6:40 7:00 8:00 9:00 11:00 14:00 16:00 17:50

公立病院前 6:24 6:44 7:04 8:04 9:04 11:04 14:04 16:04 17:54

さくらんぼ東根駅前 6:33 6:53 7:13 8:13 9:13 11:13 14:13 16:13 18:03

東郷 6:39 6:59 7:19 8:19 9:19 11:19 14:19 16:19 18:09

原宿 6:44 7:04 7:24 8:24 9:24 11:24 14:24 16:24 18:14

休石 6:46 7:06 7:26 8:26 9:26 11:26 14:26 16:26 18:16

大滝 6:48 7:08 7:28 8:28 9:28 11:28 14:28 16:28 18:18

作並温泉 7:03 7:23 7:43 8:43 9:43 11:43 14:43 16:43 18:33

作並温泉入口 7:04 7:24 7:44 8:44 9:44 11:44 14:44 16:44 18:34

1,880円 仙台高専広瀬キャンパス入口 降 7:19 7:39 7:59 8:59 9:59 11:59 14:59 16:59 18:49

広瀬通一番町 降 7:40 8:00 8:20 9:20 10:20 12:20 15:20 17:20 19:10

仙台駅前 降 7:45 8:05 8:25 9:25 10:25 12:25 15:25 17:25 19:15

運賃 停留所名

仙台駅前23番 乗 9:15 11:05 14:05 16:05 17:05 17:35 18:15 19:00 20:30

広瀬通一番町 乗 9:20 11:10 14:10 16:10 17:10 17:40 18:20 19:05 20:35

－ 仙台高専広瀬キャンパス入口 乗 9:32 11:22 14:22 16:22 17:22 17:52 18:32 19:17 20:47

作並温泉入口 9:50 11:40 14:40 16:40 17:40 18:10 18:50 19:35 21:05

作並温泉 9:50 11:40 14:40 16:40 17:40 18:10 18:50 19:35 21:05

大滝 10:05 11:55 14:55 16:55 17:55 18:25 19:05 19:50 21:20

休石 10:07 11:57 14:57 16:57 17:57 18:27 19:07 19:52 21:22

原宿 10:09 11:59 14:59 16:59 17:59 18:29 19:09 19:54 21:24

東郷 10:14 12:04 15:04 17:04 18:04 18:34 19:14 19:59 21:29

さくらんぼ東根駅前 10:23 12:13 15:13 17:13 18:13 18:43 19:23 20:08 21:38

公立病院前 10:30 12:20 15:20 17:20 18:20 18:50 19:30 20:15 21:45

村山駅前 10:41 12:31 15:31 17:31 18:31 19:01 19:41 20:26 21:56

1,900円 尾花沢待合所 11:01 12:51 15:51 17:51 18:51 19:21 20:01 20:46 22:16

舟形十字路 11:18 13:08 16:08 18:08 19:08 19:38 20:18 21:03 22:33

新庄駅前 11:35 13:25 16:25 18:25 19:25 19:55 20:35 21:20 22:50

運賃 停留所名

（基準） 新庄駅前 6:00 7:00 8:00 10:00 13:00 15:00

570円 舟形十字路 6:15 7:15 8:15 10:15 13:15 15:15

1,010円 尾花沢待合所 6:35 7:35 8:35 10:35 13:35 15:35

1,090円 村山駅前 7:00 8:00 9:00 11:00 14:00 16:00

公立病院前 7:04 8:04 9:04 11:04 14:04 16:04

さくらんぼ東根駅前 7:13 8:13 9:13 11:13 14:13 16:13

東郷 7:19 8:19 9:19 11:19 14:19 16:19

原宿 7:24 8:24 9:24 11:24 14:24 16:24

休石 7:26 8:26 9:26 11:26 14:26 16:26

大滝 7:28 8:28 9:28 11:28 14:28 16:28

作並温泉 7:43 8:43 9:43 11:43 14:43 16:43

作並温泉入口 7:44 8:44 9:44 11:44 14:44 16:44

1,880円 仙台高専広瀬キャンパス入口 降 7:59 8:59 9:59 11:59 14:59 16:59

広瀬通一番町 降 8:20 9:20 10:20 12:20 15:20 17:20

仙台駅前 降 8:25 9:25 10:25 12:25 15:25 17:25

運賃 停留所名

仙台駅前23番 乗 11:05 14:05 16:05 17:05 18:15 19:00

広瀬通一番町 乗 11:10 14:10 16:10 17:10 18:20 19:05

－ 仙台高専広瀬キャンパス入口 乗 11:22 14:22 16:22 17:22 18:32 19:17

作並温泉入口 11:40 14:40 16:40 17:40 18:50 19:35

作並温泉 11:40 14:40 16:40 17:40 18:50 19:35

大滝 11:55 14:55 16:55 17:55 19:05 19:50

休石 11:57 14:57 16:57 17:57 19:07 19:52

原宿 11:59 14:59 16:59 17:59 19:09 19:54

東郷 12:04 15:04 17:04 18:04 19:14 19:59

さくらんぼ東根駅前 12:13 15:13 17:13 18:13 19:23 20:08

公立病院前 12:20 15:20 17:20 18:20 19:30 20:15

村山駅前 12:31 15:31 17:31 18:31 19:41 20:26

1,900円 尾花沢待合所 12:51 15:51 17:51 18:51 20:01 20:46

舟形十字路 13:08 16:08 18:08 19:08 20:18 21:03

新庄駅前 13:25 16:25 18:25 19:25 20:35 21:20

2,200円

  降：降車のみ　　　※8/13～16　12/29～31　1/2～3は土日祝ダイヤ、1/1（元旦）は特別ダイヤで運行　

＜　平日　新庄行き　＞

（基準）

1,130円 

1,360円

2023年4月1日改正

新庄・東根　～　仙台線(４８ライナー）　時刻表
＜　平日　仙台行き ＞

1,150円

1,620円

1,680円

1,680円

2,200円

  降：降車のみ　　　※8/13～16　12/29～31　1/2～3は土日祝ダイヤ、1/1（元旦）は特別ダイヤで運行　

＜　土曜・日曜・祝日　新庄行き　＞

（基準）

1,130円 

1,650円

2,200円

乗：乗車のみ　　　※8/13～16　12/29～31　1/2～3は土日祝ダイヤ、1/1（元旦）は特別ダイヤで運行　

＜　土曜・日曜・祝日　仙台行き　＞

1,150円

1,620円

通学定期券（３カ月）

新庄・舟形　～　仙台 ２，２００円 ３，７５０円 ６４，１８０円 １８３，０００円 ４０，４００円 １１５，１００円

1,360円

1,650円

2,200円

乗：乗車のみ　　　※8/13～16　12/29～31　1/2～3は土日祝ダイヤ、1/1（元旦）は特別ダイヤで運行　

区間 片道 ２回券 通勤定期券（１カ月） 通勤定期券（３カ月） 通学定期券（１カ月）

１００，６００円

村山・東根　～　仙台 １，６５０円 ２，８５０円 ４８，３６０円 １３７，８００円 ３３，４８０円 ９５，４００円

尾花沢　～　仙台 １，９００円 ３，３００円 ５５，９６０円 １５９，４８０円 ３５，３００円

７６，７５０円

作並温泉・作並温泉入口　～　仙台 １，１３０円 ―― ―― ―― ―― ――

東郷・原宿・休石・大滝　～　仙台 １，３６０円 ２，４００円 ３７，５４０円 １０６，９９０円 ２６，９３０円

通学定期券（３カ月）

新庄・舟形　～　仙台高専 １，８８０円 ３，５００円 ５５，２７０円 １５７，５２０円 ３４，９７０円 ９９，６６０円

区間 片道 ２回券 通勤定期券（１カ月） 通勤定期券（３カ月） 通学定期券（１カ月）

９１，９４０円

村山・東根　～　仙台高専 １，４７０円 ２，７００円 ４３，２２０円 １２３，１８０円 ２９，９９０円 ８５，４７０円

尾花沢　～　仙台高専 １，６８０円 ３，１００円 ４９，３９０円 １４０，７６０円 ３２，２６０円

７０，５４０円

作並温泉・作並温泉入口　～　仙台高専 ７２０円 ―― ―― ―― ―― ――

東郷・原宿・休石・大滝　～　仙台高専 １，２５０円 ２，４００円 ３４，５００円 ９８，３３０円 ２４，７５０円


